
Rezultatet e provimit pranues 

Departamenti/Dega:
Drejtimi:

Departamenti i Mësimdhënies Lëndore
Master i Mësimdhënies Lëndore: Mësimdhënia e Teknologjisë dhe TIK-ut

Afati: Afati i parë pranues Master 2024/25
Viti akademik: 2024/2025

Statusi: I rregullt

Të pranuar
# Numri i dosjes Nota Mesatare % (A) Pikët në provim pranues % (B) Totali A+B (%)
1 100260 7.52 15.12 54 37.8 52.92 
2 100303 7.05 12.3 58 40.6 52.9 
3 100220 7.54 15.24 43 30.1 45.34 
4 100555 6.46 8.76 52 36.4 45.16 
5 100551 7 12 46 32.2 44.2 
6 100386 7.41 14.46 42 29.4 43.86 
7 100095 6.5 9 41 28.7 37.7 

Te pa pranuar
# Numri i dosjes Nota Mesatare % (A) Pikët në provim pranues % (B) Totali A+B (%)
1 100556 6.61 9.66 25 17.5 27.16 
2 100528 6.83 10.98 23 16.1 27.08 
3 100188 6.53 9.18 23 16.1 25.28 

KOMISIONI DEKANI

Prof. Asoc. Dr.Blerim Saqipi _______________________
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